様式第３号（第５条関係）
その２

年　　月　　日

笠間市長　　　　　　　様

団体名
住所
申請者　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
担当者　　　　　　電話

笠間市地域交流センター使用許可事項変更・取下げ申請書

　笠間市地域交流センターいわまの使用許可事項変更・取下げについて，笠間市地域交流センターの設置及び管理に関する条例施行規則第５条の規定により，次のとおり使用許可事項変更・取下げの承認を申請します。
	許可事項
	使用目的

	使用日時
	　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分から

　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分まで

	使用施設
	多目的ホール　会議室１　会議室２　会議室３　談話室
健康ふれあいルーム　調理室
みんなのひろば（全面・半面・　　　㎡程度）

	使用備品附属設備
	ＡＶワゴン（多目的ホール）　映写スクリーン

	変更・取下げ事項
	区分
	□変更　　　　□取下げ

	内容

	変更等の理由